
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ ( ΦΕΚ Γ΄ 396/07.02.2025) 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  31.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 28864 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 204/2024 
Ορθή επανάληψη 

 
Θέμα: Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων σε κενές οργανικές θέσεις τού Δήμου Ήλιδας, για την παροχή 
υπηρεσιών «Βοήθεια στο σπίτι»  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 
3) Την παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 
4) Το άρθρο 29 του ν.5013/2023 (Α΄ 12) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στο 

δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις» σύμφωνα με το οποίο «2….Υποψήφιοι, οι οποίοι είχαν 
υποβάλει ηλεκτρονική αίτηση συμμετοχής στη διαδικασία πλήρωσης των θέσεων της παρ. 1 και 
περιλαμβάνονταν στους πίνακες κατάταξης της προκήρυξης της παρ. 1 αλλά όχι στους 
οριστικούς πίνακες διοριστέων, προσλαμβάνονται σε προσωποπαγείς θέσεις τακτικού 
προσωπικού των οικείων δήμων και του ίδιου κλάδου και ειδικότητας με την αντίστοιχη/τις 
αντίστοιχες θέση/θέσεις, για την οποία/τις οποίες υπέβαλαν αίτηση, με ταυτόχρονη δέσμευση 
κενής οργανικής θέσης της ίδιας εκπαιδευτικής κατηγορίας και ανεξαρτήτως κλάδου, εφόσον 
υπάρχει…» 

5) Τους πίνακες διοριστέων που κυρώθηκαν με την αρ. 442/31.5.2024 απόφαση του Α΄ Τμήματος 
του ΑΣΕΠ και δημοσιεύτηκαν στο ΦΕΚ 1702/τ.Γ΄/12.6.2024. 

6) Την υπ’ αριθμ. 24205/07.11.2024 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας, 
περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη 
προσωπικού. 

7) Την υπ΄ αριθμ. 25200/20.11.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοίκησης περί ελέγχου 
εγκυρότητας δικαιολογητικών διορισμού, σε συνδυασμό με το άρθρο 25 § 4 του ν.4765/2021. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 25771/26.11.2024 πρόταση της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜ. 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, για έκδοση απόφασης διορισμού  
υπαλλήλων, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία, τη διαδικασία που τηρήθηκε και 
επισυναπτόμενα τα απαραίτητα δικαιολογητικά. 

9) Την υπ΄ αριθμ. 27867/23.12.2024 ενημέρωση της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜ. 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ περί μη αποδοχής τής θέσης διορισμού της 
από την κα Ντουλάκη Χρυσούλα του Δημητρίου, ειδικότητας ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΏΝ, 
επιτυχούσας της προκήρυξης 4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π. (ΦΕΚ  15/τ. ΑΣΕΠ/18-05-2020). 

10) Την υπ΄ αριθμ. 842/15.1.2025 συμπληρωματική εισήγηση της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜ. ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, περί αλλαγής εισαγωγικού 
βαθμού διορισθέντων. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Διορίζονται οι παρακάτω υπάλληλοι στον Δήμο Ήλιδας, σε κενές οργανικές θέσεις για την 

παροχή υπηρεσιών «Βοήθεια στο σπίτι», στα πλαίσια της προκήρυξης 4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π. 
(ΦΕΚ  15/τ. ΑΣΕΠ/18.05.2020), σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις τακτικού προσωπικού 
τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, του ίδιου κλάδου και ειδικότητας με την 
αντίστοιχη θέση για την οποία υπέβαλαν αίτηση: 

 

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 69ΘΡΩΡΘ-7ΨΜ



1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ΄ 8183259234/26.11.2024 

 

• Διορίζεται με ταυτόχρονη δέσμευση κενής οργανικής θέσης τής ίδιας εκπαιδευτικής κατηγορίας  
και ανεξαρτήτως κλάδου, ήτοι κλάδου ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ με κωδικό 8422120121, η 
οποία καταργείται με την καθ’ οιονδήποτε τρόπο αποχώρηση της υπαλλήλου. 

 

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ  

ΜΗΤΡΩΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

1 
ΠΑΤΣΟΥ-
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
Γ΄ 1039470168/26.11.2024 

2 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ΄ 4759129242/26.11.2024 

 

• Διορίζονται χωρίς ταυτόχρονη δέσμευση κενής οργανικής θέσης, καθώς σύμφωνα με το 
υπ΄αριθμ. 58430/09.08.2024 έγγραφο του ΥΠΕΣ: «Αν δεν υπάρχουν κενές οργανικές θέσεις 
μονίμου προσωπικού της ίδιας εκπαιδευτικής κατηγορίας, δεν υφίσταται υποχρέωση 
δέσμευσης» 

 
 

   Ο Δήμαρχος 
 

 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

 
 

javascript:;
ΑΔΑ: 69ΘΡΩΡΘ-7ΨΜ


		2025-02-27T10:12:16+0200
	Athens




